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Aplikanti duhet te plotesoje kritcret e posacme si vijon: 
a) te ketc nivel arsimor te mesem ose shkolle te mesme profesionale . ne fushen ne shpalljen 

per pozicionin perkates, 
b) te kcte te pakten 1 (nje) vit pervoje pune sipas percaktimeve ne shpallje ne poziocionin 

perk ates. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 
a) tc kete zotcsi te plotc per le vcpruar; 
b) te jete 11e kushte shendetesore qe e lejojnc te krycjc detyren: 
c) te mos jete i denuar me vendim te form es se prere per kryerjen c vepravc pen ale; 
d) te mos kete ndaj ti] masa disiplinore qe nuk janc shuar; 
e) te dernonstroje vlera te larta tc etikes, sjelljes dhe kornunikimit; 
f) le demonstroje aftesi le punes ne grup dhe motivimit. 

1. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret c posacme 

l.Magazinier 

Bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.554. date 3l.07.2019 "Per krijimin, menyren e 
organizirnit dhe tc funksionimit te Agjencise Kombetare te Punesirnit dhe Aftesive". 

Ne zbatirn tc Ligj it Nr.15/2019 "Per nxitjcn e Puncsimit", Ligjit nr.15/20 L 7 "Per arsimio dhe 
fonnimin profcsional ne Rcpubliken e Shqiperisc".i ndryshuar, . Udhczimit Nr 759, date 
30.09.2024, "Per mcnyren c organizirnit dhe veprimtarise, menaxhimin e burimeve njerezorc. 
pcrberjen e njesise se zhvillimit le institucioneve, ofruesve te arsimit dhe forrnimit profesional 
dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", 

Ofruesi publik i AFP-se Shkolla Profesionale Teknike Kerce, ju njolton krijimin e vendit le lire 
per pozicionin: 

DREJTOIUSE JURIDIKE DHE BURIMEVE N,JEREZORE 
DRE,JTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG.JENCISE KOMRRTARR Tit PU!\ itSIMIT DHE AFTESTVE 

Lenda : Njoftim per vend te lite 

Kerce, me (JliQ/_/2025 Nr._l.Q_Prot. 

REPUBLI.KA E SHQIPERISE 
MlNlSTRIA E EKONOMISE, KUL TURES DHE TNOVAClONIT 

AG.JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA PROFESlONALE TEKNIKE , KOR<,::E 

__ iJ 
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Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e olruesit te AFP-se, brenda 
dates :H. C \ ,. ) C I \ 

Dosja e aplikimit, e cila permban dokumcntacionin e kcrkuar, sipas njoftimit te vendit le lire, 
duhet te perfshije: 
a) letcrmotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne); 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen; 
e) librezen e puncs; 
t) cdo dokurnent tjeter qc verteton kualifi.kirnct. trajnimet apo te tjera re permcndura ne CV; 
g) certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjinc e informacionit; 
h) vertetimin c gjendjes shendetesore; 
i) vertetimin e gjendjes gjyqcsore; 
j) vertetimin nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten 11je rekomandim ose vleresim pune nga puncdhenes te rneparshem. 
Te gjitha dokumentct duhet te jene origjinale ose te noterizuara. 
Dokurnentet ne gjuhe le huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

2. Ookumentet e aplikimit 
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